یہ وہی لوگ ہوں گے جن کے اندر روزے سے اللہ کا خوف پیدا ہوتا ہے نہ اخلاق و کردار کی بلندی اور نہ دیگر فوائد و ثمرات ہی انہیں حاصل ہوتے ہیں۔ (اللہم لاتجعلنا منہم)

جامعہ علوم اشریہ جہلم کی 20 ویں تقریب صحیح بخاری شریف و سالانہ کانفرنس

مورخہ 19 اکتوبر 2003ء بمطابق 21 رجب 1424ھ بروز جمعہ المبارک کو جامعہ علوم اشریہ جہلم میں عظیم الشان تقریب کا اہتمام کیا گیا۔ پروگرام کی صدارت حافظ عبدالحمید عامر صاحب فاضل مدینہ یونیورسٹی رئیس جامعہ علوم اشریہ جہلم نے کی۔ پروگرام کا آغاز خطبہ جمعہ سے ہوا۔ خطبہ جمعہ حضرت مولانا محمد عبداللہ امجد چھتوی صاحب شیخ الحدیث مرکز الدعوة السلفیہ ستیانہ بنگلہ نے حجیت حدیث کے موضوع پر مفصل و مدلل ارشاد فرمایا۔